CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

m .gigájflIêiJ
Ofício circular n° 185/2021 -VCM Udo 9-* *p* /2 l

já /VLKMMI ___,:...«""

Ao Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Convoco Vossa Excelência, nos termos do art. 42 da Lei Orgânica e
art. 16, XXII, do Regimento Interno da Câmara Municipal, para comparecer nesta
Casa de Leis no dia 17 de setembro do corrente ano, às 9 horas, para
esclarecimentos a respeito do evento "1° Rodeio Live".

Caso julgue necessário, Vossa Excelência poderá trazer para esta
reunião outras pessoas que estejam envolvidas na participação do evento.

Atenciosamente,

AlLTO DE M S CAVALCANTE
ereador

l
I

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretaria@Iimeiradooesle.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

. QUÚIÊO
Ofício circular n° 135/2021 -VCM LICIO em r / a 1

16"/,(13.- ---'“

Limeira do Oeste-MG., 15 de setembro de 2021.

Ao Senhor
Gilmar Vidal de Souza
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Convoco Vossa Senhoria, nos termos do art. 42 da Lei Orgânica e art.
16, XXII, do Regimento interno da Câmara Municipal, para comparecer nesta Casa
de Leis no dia 17 de setembro do corrente ano, às 9 horas, para esclarecimentos a
respeito do evento "1° Rodeio Live".

Caso julgue necessário, Vossa Senhoria poderá trazer para esta
reunião outras pessoas que estejam envolvidas na participação do evento.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
ador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeircdooestecam.mg.gov.br